
巴斯克的
义务教育

16岁以下孩子入学

教
育

常规预报名期通常在二月份开始。需要填写两
份 文件 :

学校报名申请表。

父母的调查问卷；都应送交学校。

在常规报名期限之外（二月之后）抵达的孩
子，可以在学校和教育办事处办理报名手续。

家长可以选择学校和语言模式。

建议最好是已做住家登记。

学校将学生安排在与其年龄相符的年级。根
据其教育水平或教育需求进行调整.

学生
注册



巴斯克地区或 Euskadi 是西班牙

的一个自治区，与法国接壤，是

一个历史悠久的民族。

巴斯克 / Euskadi

巴斯克地区的学校教育

教育是义务且免费的。教育模式分为3个阶段
（幼儿教育：2-5岁；小学教育：6至12岁；
初中教育：ESO：从 12 岁起）。

学年从九月开始，到六月/七月结束。
其中有三个假期：圣诞节、复活节和暑假。

巴斯克地区有公立学校、半公立学校和私立学校。

教育体系中有三种语言模式：

模式 A

西班牙语作为通用语言。除巴斯克语课外,
所有科目均以西班牙语授课。

模式 B

部分科目以巴斯克语授课
其他的用西班牙语。

模式 D

西班牙语作为通用语言。除西班牙语课外,
所有科目均以巴斯克语授课。

包
括

英
语

教
学
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学校教育模式

年龄 年级 教育阶段

0-2

2-3

3-4

4-5

5-6

6-7

7-8

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

幼儿教育

幼儿教育第一阶段3年 级

1º 幼儿教育（EI）

2º 幼儿教育（EI）

3º 幼儿教育（EI）

1º 小学教育（EP）

2º 小学教育（EP）

3º 小学教育（EP）

4º 小学教育（EP）

5º 小学教育（EP）

6º 小学教育（EP）

1º 初中教育 （ESO）

2º 初中教育 （ESO）

3º 初中教育（ESO）

4º 初中教育（ESO）

非义务教育

非义务教育

非义务教育

非义务教育

非义务教育

义务教育

义务教育

义务教育

义务教育

义务教育

义务教育

义务教育

义务教育

义务教育

义务教育

巴斯克地区是一个双语区域，其自治法承认两种官
方语言：巴斯克语和西班牙语。

有用的链接

择校和入学程序

每个人在所提供的
教育服务框架内
都有择校权。 

按照法规对教育部下属公立学校和半公立学校
的学生入学程 序进行统一管理。

常规入学程序之外的学生入学，可向学校或各
地区的教育 办事处提出申请，这将综合考虑
家庭意愿以及当时各学校可 用的教育部所确
定的名额等因素。 

Hiru3 komunitatea

学习巴斯克语 巴斯克公共广播电
台和电视台
儿童教育内容

EITB

内容平台
Aisa

ikasten.ikasbil.eus

eitb.eus eitb.eus

内容平台
Primeran 

play.google.com


